公立大学法人山梨県立大学

平成２９年度平成２９年度平成２９年度平成２９年度    第７第７第７第７回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成２９年９月１１日（月） １０時００分～１１時１０分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

列席者 内田監事 萩原監事

４ 資 料

  ・資料１ リコージャパン株式会社販売事業本部山梨支社との地域創生に係る包括的

地域連携に関する協定について

  ・資料２ サテライトキャンパス構想について

５ 議事録の確認

  平成２９年度 第６回役員会議事録（案）について確認した。

６ 議 事

  【審議事項】

１）リコージャパン株式会社販売事業本部山梨支社との地域創生に係る包括的地域連携に関

する協定について

   清水理事長から、資料１により、リコージャパン株式会社販売事業本部山梨支社との地

域創生に係る包括的地域連携に関する協定について提案説明があり、審議の結果、締結に

ついて承認された。

２）サテライトキャンパス構想について

   澁谷理事から、資料２により、サテライトキャンパス構想について提案説明があった。

  審議の結果、サテライトキャンパスで何を行うのかを具体化し、そのうえで構想の検討を

進めることが承認された。

  【報告事項】

１）自己点検・評価について

 倉田次長から、とりまとめの状況と今後の予定について報告があった。

２）プロパー職員の募集状況について

 塩島総務課長から、応募者数の報告があった。

３）今年度の自治体等からの委託事業について

 佐藤理事から、資料４により、笛吹市及び山梨大学との受託契約について報告があった。